
UCHWAŁA NR XV/213/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

Z DNIA 8 LIPCA 2025 R. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „ Słoneczna ” w Żabnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ) oraz art.8 ust.1a ustawy z 21 marca 1985r. o  drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz.320)  Rada Miejska w Żabnie po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Żabna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej  w obrębie nr 0001 – Żabno obejmującej działki nr: 
140/8, część działki 141/12, część działki 143/6, 142/1 i część działki 2871/8, stanowiących 
współwłasność osób fizycznych, nazwę: „ul. Słoneczna”. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
mgr Krzysztof Wójcik 

 

Id: F5CC7959-6536-49DA-AE65-FE02DB9C81BD. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XV/213/25

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 8 lipca 2025 r.

Id: F5CC7959-6536-49DA-AE65-FE02DB9C81BD. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/213/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


